SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     1

CONCURSO PÚBLICO 001/2016
EDITAL DE RESULTADO PRELIMINAR PROVA PRÁTICA E TÍTULOS

O SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SAMAE torna público aos interessados o Resultado

Preliminar da Prova Prática e da Prova de Títulos do Concurso Público 001/2016.

Art. 1º Consta no Anexo Único deste Edital o Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 2º Haverá prazo recursal contra o Resultado Preliminar da Prova Prática e da Prova Títulos no período de 14,

15 e 18 de dezembro de 2017. Para protocolar o questionamento, os candidatos deverão acessar o site
www.institutounifil.com.br, Concursos em Andamento, página específica do Concurso da SAMAE Santo Antônio do Paraíso,
link Área Restrita do Candidato, Recurso Contra Resultado Preliminar da Segunda Fase.

Art. 3º As respostas aos recursos serão disponibilizadas no dia 20 de dezembro de 2017, conforme cronograma do

Concurso.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antônio do Paraíso, 13 de dezembro de 2017.

WANDERLEY MARTINS FERREIRA
PREFEITO MUNICIPAL

http://www.institutounifil.com.br/

                                SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E
                               ESGOTO DE SANTO ANTÔNIO DO PARAÍSO

                                                                                                                     2

ANEXO ÚNICO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE PRÁTICA RESULTADO

Agente de Serviços
Operacionais  ADELCIO APARECIDO CAMARGO 001.600.128-09 58499820 87.00 APROVADO

Agente de Serviços
Operacionais  ANDRÉ BALBINO ALVES 001.600.128-02 81074135 27.00 ELIMINADO

Agente de Serviços
Operacionais  DIEGO DA SILVA LARA 001.600.128-04 87858235 65.50 APROVADO

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE TÍTULOS RESULTADO

Advogado  ANDRÉ LUIZ DIAS 001.600.128-17 97604495

APROVADO

Advogado  ANDRÉ PEREIRA DOS SANTOS 001.600.128-41 131143885

APROVADO

Advogado  BRUNA ELOÍSA LIMA PEREIRA 001.600.127-85 109342165

APROVADO

Advogado
CARLA MARIA MARTINS DOS
SANTOS 001.600.123-49 96381980 4.00 APROVADO

Advogado
ÉRICA DE LOURDES MIRANDA DOS
SANTOS 001.600.128-36 97412758

APROVADO

Advogado
IZABELA CAROLINA DE BARROS
ARAÚJO 001.600.128-54 99939990

APROVADO

Advogado  JOÃO VITOR SEGANTINI DE OLIVEIRA 001.600.128-46 89600111

APROVADO

Advogado  MILENE APARECIDA FERNANDES 001.600.128-12 86565897

APROVADO

Advogado  NATHALIA DANTAS BAROSSI 001.600.127-95 100655926 4.00 APROVADO

Contador  ADRIELI DA SILVA DIAS 001.600.128-44 103451566

APROVADO

Contador  BEATRIZ AMELIA GUADAHIN 001.600.127-65 129941189

APROVADO

Contador  JUSCELINO MARTINS PARUCCI 001.600.128-10 10532447-2

APROVADO

Contador  LUCIMAR ANGELO DE LIMA 001.600.128-55 70153904

APROVADO

Contador  QUÉZIA PEREIRA SILVA SOARES 001.600.127-68 104572090

APROVADO